DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado IDOSOS EM CUIDADOS
PALIATIVOS: ATUAÇÃO DA ENFERMAGEM de autoria de RITA DE CASSIA CORDEIRO
DE OLIVEIRA, HEBE JANAYNA MOTA DUARTE BESERRA, TAYNÁ TALYTA DOS
SANTOS DO NASCIMENTO, FABÍOLA MENDES SERAPIÃO, foi publicado nos E-book X
CIEH referente ao ISBN 978-85-61702-73-1.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br

https://www.editorarealize.com.br